
Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

SMLOUVA  NA  REALIZACI  VEŘEJNÉ  ZAKAZKY
S NÁZVEM

,,Poskytování  pracovnělékařských  služeb  pro  zaměstnance  Ministerstva

životrího  prostředí  a jeho  územrí  odbory  výkonu  státrí  správy  2022  -  2025"

(dále  jen,,Smlouva")

uzavřená podle e3 1746 odst. 2 zákona č. 89/20'12 sb., občanský zákoník,
ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,Občanský  zákoník"),

Objednatel:

mezi  smluvními  stranami:

Česká  republika  -  Ministerstvo  životrího  prostředí

se sídlem:

jednající:

IČO:

bankovní  spojení:

číslo  účtu:

Vršovická  1442/65,  10010  Praha  10

Ing.  Karel  Chovanec,  ředitel  odboru  personálního  a státní  služby

00164801

ČNB  Praha  'I

7628001/0710

(dále  jen,,Objednatel")

a

Poskytovatel:

se sídlem:

Dopravní  zdravotnictVí  a.s.

Italská  560/37,  121 43 Praha  2

jednající:

IČO:
DIČ:
bankovní  spojení:

číslo  účtu:

zapsaná:

MUDr.  Tat'ána  Soharová,  předsedkyně  představenstva,  a

Ing.  Jan  Síd,  člen  představenstva

25903659

CZ25903659  (je plátce  DPH)

Ceskoslovenská  obchodní  banka,  a. s.

I I7028963/0300

Obchodní  rejstřík  vedený  Městským  soudem  v Praze,  sp.  zn.  15882

(dále  jen,,Poskytovatel")

(Objednatel  a Poskytovatel  dále  jednotlivě  také  jako,,Smluvní  strana"

a společně  jako,,Smluvm  strany").

I /17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

Smluvrí  strany  se dohodly  na následující  úpravě  práv  a povinností,  jak  jsou  uvedeny

dále  v této  Smlouvě:

PŘEDMĚT  SMLOU\/Y

"I.1 Tato  Smlouva  je uzavírána  mezi  Objednatelem  a Poskytovatelem  na základě  výsledků

zadávacího  řízení  na  veřejnou  zakázku  malého  rozsahu  na  služby  snázvem

,,Poskytovárí  pracovnělékařských  služeb  pro  zaměstnance  Ministerstva

životrího  prostředí  a jeho  územm odbory  výkonu  státní  správy  2022  - 2025",

systémové  číslo  v NEN:  N006/21/V00012762  (dále  jen,,Veřejná  zakázka"),  zadávanou

v souladu s ust. 9 27 zákona č. 'l 34/20a16 sb., o zadáváníveřejných  zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen,,ZZVZ"), a ust. e3 31 ZZVZ mimo jeho působnost formou

otevřené  výzvy.  Nabídka  Poskytovatele  podaná  v rámci  zadávacího  řízení  na Veřejnou

zakázku  byla  vyhodnocena  jako  nejvýhodnější  (dále  jen,,Nabídka").

'1.2  Předmětem  této  Smlouvy  je závazek  Poskytovatele  k poskytování  pracovnělékařských

služeb  pro Objednatele  tak, jak  jsou  vymezeny  obecně  závaznými  právními  předpisy

a dále  touto  Smlouvou  (dále  jen,,SIužba",,,SIužby"  či,,Plněrí").

1.3  0bsah  Služeb  je vymezen  zejména  následující  legislativou:

a)  Úmluvou Mezinárodní  organizace  práce  č. 161 o závodních  zdravotrích  službách

publikovanou  ve vyhlášce  ministra  zahraničních  věcí  č. 145/1988  Sb.;

b)  zákonem  č. 373/2014  sb.,  o specífíckých  zdravotních  službách;

c)  vyhláškou  č. 79/2013  sb.,  o provedení  některých  ustanovení  zákona  č. 373/2C)í  1

sb., o specífických  zdravotnfch  službách,  (dále  jen,,Vyhláška");

d)  zákonem  č. 258/2000  sb., o ochraně  veřejného  zdraví  a o změně  některých

souvísejících  zákonů;

e)  prováděcími  předpisy  k dotčeným  zákonům.

1.4  Poskytovatel  se  zavazuje  poskytovat  Objednateli,  resp.  jeho  zaměstnancům

či uchazečům  o zaměstnání  (dále  jen ,,Zaměstnanec  Objednatele"  či ,,Zaměstnanci

Objednatele"),  Služby  v následujícím  rozsahu:

1.4.I  Zajišt'ování  pracovnělékařských  prohlídek

Poskytovatel  se zavazuje  vrozsahu  stanoveném  platnými  právními  předpisy,

zejména  Vyhláškou,  provádět  hodnocení  zdravotního  stavu  Zaměstnanců

Objednatele  za účelem  posouzení  zdravotní  způsobilosti  k práci a provádět

následující  pracovnělékařské  prohlídky:

a)  Vstupní  prohlídky  (dle  e;, IO Vyhlášky)  -  před uzavřením  služebního  nebo

pracovního  poměru,  Zaměstnanci  Objednatele  většinou  absolvují  vstupní

prohlídku  u svého  registrujícího  praktíckého  lékaře,  Objednatel  může

objednat  Zaměstnance  Objednatele  na vstupní  prohlídku  u Poskytovatele.

b) Períodícké (preventivní) prohlídky (dle @ 1"I Vyhlášky) vdobě trvárí
pracovního/služebního  poměru  -  prohlídky  se  uskuteční  ve  Ihůtách

stanovených  Vyhláškou,  případně  jiným  souvisejícím  právním  předpisem

(např.  zákonem  o silničním  provozu  č. 361/2000  sb.).

2/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

c) Mimořádné prohlídky (dle @ 12 Vyhlášky) - budou prováděny dle Vyhlášky,
a to na základě  individuálních  potřeb  Zaměstnanců  Objednatele  či přímo

Objednatele  např.  při změně  pracovního  zařazení,  při existenci  rizikových

faktorů  pracovních  podmínek,  v  rámci  prevence  ochrany  zdraví

Zaměstnanců  Objednatele  před  vznikem  nemoci  zpovolání  a jiným

poškozením  zdraví  a/nebo  za účelem  posouzení  zdravotní  způsobilosti

ve vztahu  k práci.

d)  Výstupní  prohlídky  (při ukončení  pracovního/sIužebního  poměru)  -  budou

prováděny  dle Vyhlášky,  a to na základě  potřeb  Objednatele.

Poskytovatel  je povinen  provést  vstupní  prohlídku  (a), mimořádnou  prohlídku

(c) a výstupní  prohlídku  (d) na základě  žádosti  Objednatele,  přičemž  je povinen

zohlednit  požadavek  Objednatele  na Ihůtu,  ve které  má být prohlídka  provedena.

Pro provedení  prohlídky  předloží  Zaměstnanec  Objednatele  Poskytovateli,  resp.

lékaři  provádějíďmu  prohíídku,  výpis  ze zdravotnické  dokumentace  od svého

registrujícího  praktického  lékaře.

Kprovádění  pracovnělékařských  prohlídek  Objednatel  vybaví  Zaměstnance

Objednatele  žádostí  o provedení  pracovnělékařské  prohlídky  (dále  jen,,Tiskopis

žádosti").  Zaměstnanec  Objednatele  předloží  Poskytovateli  při  prohlídce

podepsaný  a vyplněný  Tiskopis  žádosti  opatřený  podpisem  odpovědné  osoby

Objednatele  (blíže  viz čl. 4 odst.  4.1 písm.  c) této  Smlouvy).

Jako  výstup  každé  z výše  uvedených  zdravotních  prohlídek  vydá  Poskytovatel

Posudek  o zdravotní  způsobilosti  kpráci  vydaný  dle  platné  právní  úpravy,

zejména  v souladu  s vyhláškou  č. 98/2012  sb., o zdravotnické  dokumentaci,

a dle e3 17 Vyhlášky (dále jen,,Lékařský  posudek")  posuzovanému Zaměstnanci
Objednatele  bezprostředně  po výkonu  prohlídky,  a to ve dvou vyhotoveních,

přičemž  posuzovaný  Zaměstnanec  Objednatele  je povinen  jedno  vyhotovení

předat  odpovědné  osobě  Objednatele.  Poskytovatel  je  povinen  seznámit

posuzovaného  Zaměstnance  Objednatele  se závěry  vyplývajícími  zlékařské

prohlídky.

1.4.2  Dohled  nad pracovním  prostředím  a podmínkami  (kontroly  pracovišt')

Poskytovatel se zavazuje v souladu s @ 2 písm. c) Vyhlášky provádět dohled
a kontrolu  na pracovištích  se zaměřením  na hodnocení  a prevenci  rizik  možného

ohrožení  života  nebo  zdraví  na  pracovišti,  a to  na žádost  Objednatele

1x  za dva  roky  ve vzájemně  dohodnutém  termínu.

Dohled  a kontroly  budou  probíhat  na jednotlivých  pracovištích  Objednatele

uvedených  v Příloze  č. 2 této  Smlouvy  z důvodu  seznámení  Objednatele,  resp.

lékaře  poskytujícího  Služby,  s pracovním  prostředím  Zaměstnanců  Objednatele

apracovními  postupy  posuzovaných  profesí  a dále  za  účelem  zjištění

skutečností  rozhodných  pro  posuzování  zdravotních  rizik,  zjišt'ování  vlivu

pracovní  činnosti,  pracovního  prostředí  a pracovních  podmínek  na zdravotní  stav

Zaměstnanců  Objednatele  a vývoj zdravotního  stavu  a posouzení  zdravotní

způsobilosti  k práci.

3/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

Hlavní  náplní  této  činnosti  Poskytovatele  bude  zpracování  rozborů  vzniku  a příčin

pracovních  úrazů,  výskytu  nemocí  z povolání  anebo  ohrožení  nemocí  z povolání

nebo  nemocí  souvisejících  s prací.

Součástí  dané  činnosti  Poskytovatele  bude  dále  sledování  vlivů  rizikových

ťaktorů  pracovních  podmínek,  které  se mohou  nepříznivě  projevit  i po delší  době

na zdraví  Zaměstnanců  Objednatele,  a to v rámci  pracovnělékařské  prohlídky,

je-li  to s ohledem  na charakter  těchto  faktorů  účelné.

Poskytovatel  se  zavazuje  provádět  pravideínou  kontrolu  (dohled)  pracovišt'

dle platné  legislativy.

Výsledkem  každé  kontroly  pracoviště  Objednatele  bude  písemný  protokol

vyhotovený  Poskytovatelem  se zhodnocením  rizik  a výsledkem  analýzy  výskytu

nemocí  z povolání,  pracovních  úrazů  a nemocí  souvisejících  s prací,  v jehož

závěru  budou  uvedena  doporučení  případných  opatření,  která  je žádoucí  provést

(dále  jen  ,,Protokol").  Poskytovatel  se zavazuje  předat  Protokol  Objednateli

nejpozději  do 7 dnů  po provedení  kontroly  pracoviště.

1.4.3  Poradenství  a konzultační  činnost

Poskytovatel  je povinen  poskytovat  Objednateli  poradenství  a konzultační  činnost

vrozsahu  stanoveném  Vyhláškou  (zejména  v e) 2 písm.  b) Vyhlášky).  Toto

poradenství  a konzultační  činnost  v oblasti  pracovnělékařské  péče,  kategorizace

prací  a vybavení  lékárničky  bude  poskytováno  na základě  žádosti  Objednatele

bud' prostřednictvím  e-mailové  komunikace,  v časovém  rozmezí  od 9:00  do 14:00

hodin  na  tel.  čísle  +420  221 087  406,  nebo  osobně  v sídle  Objednatele

(Vršovická  4442/85,  100  "IO Praha  IO) čí v sídlech  pracovišt'  Objednatele

dle Přílohy  č. 2 této  Smlouvy.

"í.5  0bjednatel  se zavazuje  zaplatit  Poskytovatelí  za řádně  poskytnuté  Služby  odměnu

ve výši  a způsobem  stanoveným  v čl. 5. této  Smlouvy.

2. MÍSTO  A ZPŮSOB  POSKYTOV  ÁNí  PLNĚNÍ

2.1  Konkrétní  požadavky  a termíny  na poskytování  jednotlivých  Služeb  budou  sjednány

povzájemně  dohodě  Smluvních  stran  prostřednictvím  jejich  kontaktních  osob

uvedených  v čl. 8. odst.  8.1 této  Smlouvy.

2.2  V případě,  že Poskytovatel  Služeb  disponuje  více  ordinacemi,  je oprávněn  nabídnout

Objednateli  poskytování  Služeb  i vjiných  ordinacích  a Objednateí  je oprávněn  tuto

nabídku  využít,  pokud  by místa  ostatních  ordinací  byla pro Zaměstnance  Objednatele

lépe  dostupná.

2.3  Pro nemocné  pacienty  stanoví  Poskytovatel  termíny  pracovnělékařských  prohlídek

mimo  ordinační  dobu,  aby  nedocházelo  k případnému  šíření  nákazy,  a to v nejbližším

možném  termínu,  který  nebude  delší  než 3 týdny  od vznesení  požadavku  ze strany

Objednatele.

2.4  Poskytovatel  se  zavazuje  vytvořit  takové  organizační  opatření,  aby čekací  doba

u objednaných  Zaměstnanců  Objednatele  nepřekročila  30 minut,  s výjimkou  příjmu

akutních  případů.

4/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

2.5  Dohled,  kontroly  na pracovištích  a konzultační  činnost,  případně  prohlídky  mimo

stanovenou  ordinační  dobu,  budou řešeny  operativně  dle potřeby  po telefonické

domluvě  mezi  kontaktními  osobami  Smluvních  stran  (viz čl. 8. odst. 8.1 této Smlouvy).

2.6 Poskytovatel vydá prokazatelným způsobem  Lékařský  posudek  v jednom  vyhotovení

Zaměstnanci Objednatele a ve druhém  vyhotovení Objednateli  způsobem  určeným

v @ 44 odst. 2 zákona č. 373/201 I sb., o specifických zdravotních službách.

2.7  Místem  poskytování  Služeb  je sídlo Poskytovatele  (ltalská  560/37,  121  43 Praha

2),síd1o  Objednatele  (Vršovická  1442/65,  IOO "íO Praha  10) a sídla  pracovišt'

Objednatele  dle  Přílohy  č. 2 této  Smlouvy,  a to v případě  činností  spojených

s hodnocením  prevencí  rizik.

3. PRÁVA  A POVINNOSTI  POSKYTOV  ATELE

3.I  Poskytovatel  je povinen:

a)  informovat  Zaměstnance  Objednatele  o možném  vlivu  faktorů  pracovních

podmínek  na jeho  zdraví,  a to se znalostí  vývoje  jeho  zdravotního  stavu;

b) informovat  Objednatele  o možném  vlivu  ťaktorů  pracovních  podmínek

na zdravotní  stav  Zaměstnanců  Objednatele;

c)  spolupracovat  s Objednatelem,  Zaměstnanci  Objednatele,  zástupcem  pro oblast

bezpečnosti  a ochrany  zdraví  při práci a s odborně  způsobilými  osobami  podle

zákona  upravujícího  zajištění  dalších  podmínek  bezpečnosti  a ochrany  zdraví

při práci, odborovou  organizací  a kontrolními  orgány  v oblasti  bezpečnosti

a ochrany  zdraví  při práci;

d) neprodleně  oznamovat  Objednateli  zjištění  závažných  nebo  opakujících

se skutečností  negativně  ovlivňujících  bezpečnost  a ochranu  zdraví  při práci;

e) podat podnět  kontrolním  orgánům  v oblasti bezpečnosti  a ochrany  zdraví

připráci  k zjednání  nápravy  nad  dodržováním  povinností  v bezpečnosti

a ochraně  zdraví při  práci v případě,  že zjistí, že Objednatel  nepostupuje

vsouladu  s lékařskými  posudky  nebo  přes  opakované  upozornění  neplní

povinnosti  v bezpečnosti  a ochraně  zdraví  při práci stanovené  jinými  právními

předpisy;

f) vést  dokumentaci  o Službách  prováděných  pro Objednatele,  která  se nevztahuje

k jeho  konkrétnímu  Zaměstnanci  Objednatele,  odděleně  od zdravotnické

dokumentace  vedené  o konkrétních  Zaměstnancích  Objednatele;  dokumentací

Služeb  se rozumí  záznamy  o provádění  dohledu  na pracovišti  Objednatele,

včetně  výsledků  analýz,  poradenství  poskytnutém  Objednateli  a jiné obdobné

záznamy  o činnostech  prováděných  v rámci  poskytovaných  Služeb;

g) jestliže  je zároveň  Poskytovatelem  Služeb  a registrujícím  praktickým  lékařem

Zaměstnance  Objednatele,  vést zdravotnickou  dokumentaci  o Zaměstnanci

Objednatele  při poskytování  Služeb odděleně  od zdravotnické  dokumentace

o pacientovi.

5/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  sm1uv:210216

3.2  Poskytovatel  je povinen  při poskytování  Plnění  dle této Smlouvy  postupovat  poctivě

a pečlivě  podle  svých  schopností;  přitom  je  povinen  použít  každého  prostředku,

kterého  vyžaduje  povaha  obstarávané  záležitosti,  jakož  i takového,  který  se shoduje

s vůlí  Objednatele.

3.3  Poskytovatel  je povinen  poskytovat  Pínění  svým  jménem,  na svůj náklad,  na vlastní

odpovědnost  a nebezpečí  v ujednaných  termínech  dle této Smlouvy.  Objednatel

je výlučným  vlastníkem  všech  hmotných  i nehmotných  výstupů  Plnění  a je oprávněn

tyto  bezomezení  využít  pro  svoji  potřebu  apropotřebu  resortních  organizací

Objednatele.

3.4  Poskytovatel  se zavazuje  nahradit  Objednateli  případnou  škodu,  která mu vznikne

vdůsíedku  porušení  povinností  Poskytovatele,  i škodu,  která vzníkne  v důsledku

činnosti  Poskytovatele  na majetku  či zdraví  osob,  a to bez  omezení  výše  náhrady  této

škody.  Poskytovatel  současně  odpovídá  za škody,  které  způsobili  Objednateli  či třetím

osobám  vsouvislosti  s poskytováním  Plnění  Zaměstnanci  Poskytovatele,  jeho

poddodavatelé  či osoby  v obdobném  postavení  porušením  svých  povinností  při plnění

této  Smlouvy.

3.5  Poskytovatel  je  povinen  bez  zbytečného  odkladu  oznámit  Objednateli  všechny

okolnosti,  které  zjistil  nebo  měl zjistit  při poskytování  Plnění,  a které  mohou  mít vliv

na poskytované  Plnění  či změnu  pokynů  nebo  zájmů  Objednatele.

3.6  Zjistí-li  Poskytovatel  při  plnění  této  Smlouvy  překážky,  které  znemožňují  řádné

poskytování  Plnění  dohodnutým  způsobem,  oznámí  to  neprodleně  písemně

Objednateli,  se kterým  se dohodne  na odstranění  daných  překážek.

3.7  Poskytovatel  je  povinen  bez  zbytečného

a materiály,  které  od něj  případně  převzal

Smlouvy.

odkladu  Objednateli  vracet  podklady

při  začátku  nebo  během  plnění  této

3.8  Poskytovatel  má povinnost  a zavazuje  se řídit se při plnění  této  Smlouvy  pokyny

Objednatele. Povinnost Poskytovatele dle ustanovení e3 2594 odst. "l Občanského
zákoníku  upozornit  Objednatele  na  nevhodnost  pokynů  není tímto  ustanovením

dotčena.

3.9  Poskytovatel  čestně  prohlašuje,  že v době  podpisu  této  Smlouvy  není  podjat.  Pokud  by

v průběhu  plnění  této  Smlouvy  nastaly  nové  skutečnosti  ve  vztahu  k podjatosti,

je Poskytovatel  povinen  bezodkladně  o tom písemně  informovat  Objednatele.  Pokud

tak  neučiní,  má se za to, že žádné  změny  nenastaly.

3.10 Poskytovatel  je povinen  zachovávat  mlčenlívost  o všech  údajích,  které  jsou  obsaženy

v dodaných  podkladech  a materiálech,  nebo  o jiných  skutečnostech,  se kterými  přišel

při plnění  této  Smlouvy  do styku.  Tyto  Objednatel  bezvýhradně  označuje  jako  citlivé,

přičemž  je možno  takové  informace  poskytnout  pouze  v souladu  s příslušnými  právními

předpisy  nebo  s výslovným  písemným  souhlasem  Objednatele.

6/17



Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

3.11  SmIuvnístranyjsousivědomypovinnostívypIývajícíchzejménaznařízeníEvropského

parlamentu  a Rady (EU) č. 2016/679,  o ochraně  fyzických  osob v souvislosti

se zpracováním  údajů a o volném  pohybu  těchto  údajů  a o zrušení  směrnice  95/46/ES

(obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů), (dále jen ,,GDPR"),  popř. ze zákona

č. 110/20"19  sb., o zpracování  osobních  údajů.  Vědomy  si skutečnosti,  že při plnění

předmětu  této Smlouvy  může docházet  ke zpracování  osobních  údajů, zavazuje

se Dodavatel,  jako zpracovatel,  uzavřít  s Objednatelem  před zahájením  zpracování

osobních  údajů  v souvislosti  s plněním  předmětu  této Smlouvy,  smlouvu  o zpracování

osobních  údajů (dále jen ,,Smlouva  o zpracování")  s náležitostmi  a v souladu

s příslušnými  ustanoveními  GDPR. Obecný  vzor Smlouvy  o zpracování  je uveden

v zadávací  dokumentaci  na Veřejnou  zakázku.  Finální  návrh Smlouvy  o zpracování

předkládá  Objednatel  a Poskytovatel  se zavazuje  uzavřít  Smlouvu  o zpracování

do 5 pracovních  dnů ode dne předložení  jejího  návrhu.

3.12 Poskytovatel  není oprávněn  bez  předchozího  písemného  souhlasu  Objednatele

provádět  jakékoliv  zápočty  svých  pohledávek  vůči  Objednateli  proti  jakýmkoliv

pohledávkám  Objednatele  vůči Poskytovateli,  ani postupovat  jakákoliv  svoje  práva

a pohledávky  vůči Objednateli,  na třetí  osoby.

3.13 Poskytovatel  je povinen dokumenty  související  sposkytováním  Plnění uchovávat

nejméně  po dobu 10 let, a to zejména  pro účely  případné  kontroly  realizace  Veřejné

zakázky  či ověřování  plnění  povinností  vyplývajících  z podmínek  daných  právními

předpisy  k archivaci  těchto  dokumentů  (např. zákon č. 563/1991  sb., o účetnictví,

ve znění  pozdějších  předpisů,  zákon č. 235/2004  sb., o dani z přidané  hodnoty,

veznění  pozdějších  předpisů,  ZZVZ  atd.).  Poskytovateljepovinen  kdykoliv

na vyžádání  poskytovat  požadované  informace  a dokumentaci  ohledně  plnění  Veřejné

zakázky  Zaměstnancům  Objednatele  nebo  zmocněncům  Objednatele  a dále

pověřeným  orgánům  (Ministerstva  financí,  Nejvyššího  kontrolního  úřadu, příslušného

finančního  úřadu  apřípadně  dalších  oprávněných  orgánů  státní  správy).

Dále  je Poskytovatel  povinen  vytvořit  výše uvedeným  osobám  podmínky  k provedení

kontroly  vztahující  se k realizaci  Veřejné  zakázky  a poskytnout  jim při provádění

kontroly  součinnost.  Tyto povinnosti  platí i pro případné  poddodavatele  a další  osoby

podílející  se na realizaci  Veřejné  zakázky,  přičemž  Poskytovatel  je povinen  jejich

součinnost  a plnění  povinností  uvedených  v tomto  odstavci  zajistit.

3.14 Poskytovatel  prohlašuje,  že se v plném rozsahu  seznámil  s objemem  a povahou

Plnění, jsou mu známy veškeré  technické,  kvalitativní  i jiné podmínky  nezbytné

kposkytování  Plnění  dle  této  Smlouvy,  a že  disponuje  takovými  kapacitami

a odbornými  znalostmi,  které  jsou  k realizaci  Veřejné  zakázky  nezbytné.

3.15 Poskytovatel  bezvýhradně  souhlasí  se zveřejněním  celého obsahu  této  Smlouvy

v souladu  s příslušnými  právními  předpisy.

3.16 Smluvní  strany  prohlašují,  že  předmět  této  Smlouvy  není  plněním  nemožným

a že tuto  Smlouvu  uzavírají  po pečlivém  zvážení  všech  možných  důsledků.

7/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

3.17  Poskytovatel  prohlašuje,  že není  předlužen  a není  mu známo,  že by bylo  vůči  němu

zahájeno  insolvenční  řízení.  Dále  prohlašuje,  že vůči  němu  není  vydáno  žádné  soudní

rozhodnutí,  či rozhodnutí  správního,  daňového  či  jiného  orgánu  nebo  rozhodce

na plnění,  které  by mohlo  být důvodem  soudní  exekuce  na majetek  Poskytovatele,

nebo  by mohlo  mít  jakkoliv  negativm  vliv  na schopnost  Poskytovatele  splnit  povinnosti

vyplývající  z této  Smlouvy,  a že  takové  řízerí  nebylo  vůči  němu  zahájeno.

3.18 Poskytovatel  je povinen  zajistit  Služby  v požadovaném  rozsahu  po celou  dobu  trvání

této  smlouvy.  Vpřípadě  nepřítomnosti  lékaře,  která  trvá  déle  než  1 měsíc,

je Poskytovatel  povinen  zajistit  za něho  plnohodnotnou  náhradu  odpovídající  všem

zákonným  a smluvním  požadavkům  Objednatele.

3.19  Vpřípadě  plánované  nepřítomnosti  lékaře  provádějícího  Služby,  je  Poskytovatel

povinen  Objednatele  informovat  o této  plánované  nepřítomnosti,  pokud  bude  delší

než  1 měsíc,  a to nejméně  5 pracovních  dnů  předem.

3.20  Poskytovatel  je povinen  podmínky  stanovené  v tomto  článku  splňovat  po celou  dobu

trvání  této  Smlouvy  a rovněž  je povinen  po celou  dobu  smluvního  vztahu  mít  platné

oprávnění  kposkytování  zdravotních  služeb  pro  obor  všeobecného  praktického

lékařství  nebo  pro  obor  pracovního  íékařství  dle zákona  č. 372/20í  I sb.,  o zdravotních

službách  a podmínkách  jejich  poskytování,  v platném  znění  (dále  jen  ,,Oprávněrí").

Splnění  této  povinnosti  je Poskytovatel  povinen  na výzvu  prokázat  Objednateli  kdykoliv

po celou  dobu  smluvního  vztahu  tak,  že nejpozději  do IO kalendářních  dnů  od doručení

výzvy  předloží  Objednateli  rozhodnutí  o udělení  Oprávnění.

4. PRÁVA  A POVINNOSTI  OBJEDNATELE

4.1  0bjednatel  se zavazuje:

a)  hradit  Poskytovateli  řádně  a včas  cenu  sjednanou  za poskytování  Služeb  ve výši

a za podmínek  stanovených  v čl. 5. této  Smlouvy;

b)  poskytnout  Poskytovateli  informace  nezbytné  k provedení  posouzení  zdravotní

způsobilosti  pro  výkon  práce;

c)  při odeslání  Zaměstnance  Objednatele  k pracovnělékařské  prohlídce  jej vybavit

Tiskopisem  žádosti  (jehož  podoba  bude  mezi  Smluvními  stranami  vzájemně

dohodnuta),  obsahujícím  údaje  o druhu  práce,  režímu  práce  a  pracovních

podmínkách,  ke kterým  je  posouzení  Zaměstnance  Objednatele  požadováno;

d)  poučit  Zaměstnance  Objednatele,  aby  byí  pro  účely  posouzení  zdravotní

způsobilosti  k práci  vybaven  výpisem  ze zdravotnické  dokumentace  vedené

oZaměstnanci  Objednatele  jeho  registrujícím  praktickým  lékařem,

je-li  posuzovaná  osoba  u takového  praktického  lékaře  registrována

s tím,  že pokud  nebude  tento  výpis  Poskytovateli  dodán,  nebude  posouzení

zdravotní  způsobilosti  k práci  Poskytovatelem  provedeno.

8/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

4.2  0bjednatel  je povinen  předat  včas  Poskytovateli  úplné,  pravdivé  a přehledné  informace

a podklady,  jež  jsou  nezbytně  nutné  k plnění  předmětu  této Smlouvy,  pokud  z jejich

povahy  nevyplývá,  že je má zajistit  Poskytovatel  v rámci  své činnosti.  Objednatel

je povinen  poskytovat  Poskytovateli  během  plnění  předmětu  této Smlouvy  v případě

potřeby  další  součinnost  v přiměřeném  rozsahu.

5. ODMĚNA  A PLATEBNÍ  PODMÍNKY

5.I  Celková  výše  odměny  Poskytovatele  za Plnění  poskytnuté  podle  čl. 1. odst.  1.2 této

Smlouvy  bude činit maximálně  700.000,-  Kč bez daně  z přidané  hodnoty  (dále

jen,,DPH").  DPH  činí v  souladu  s aktuálně  platnou  a účinnou  právní  úpravou

21 %, tedy  147.000,-  Kč. Celková  výše  odměny  včetně  DPH  tedy  bude  činit  maximálně

847.000,-  Kč (dále  jen,,Celková  cena").  Poskytovatel  je plátcem  DPH.  Objednatel  není

povinen  Celkovou  cenu v průběhu  trvání  této Smlouvy  zcela  vyčerpat,  což bere

Poskytovatel  tímto  na vědomí.

5.2  0dměna  za  poskytování  Plnění  bude  Poskytovateli  hrazena  průběžně,

atovměsíčních  intervalech  dle  skutečného  čerpání,  tedy  na  základě  skutečně

realizovaných  Služeb.  Celková  cena  se  skládá  z jednotlivých  cen  za  lékařské

prohlídky,  lékařské  výkony  a další  jednotlivé  úkony  (konkrétní  Služby)  specifikované

a naceněné  Poskytovatelem  v Příloze  č. 'I této  Smlouvy  (dále  jen,,Jednotkové  ceny").

5.3  Výše Celkové  ceny  i jednotlivých  Jednotkových  cen je stanovena  jako konečná,

závazná  a nepřekročitelná  a obsahuje  veškeré  činnosti  včetně  všech  souvisejících

výkonů  a poplatků  a veškerých  dalších  případných  nákladů  Poskytovatele  souvisejících

s řádnou  realizací  Plnění  dle této  Smlouvy,  byt' nebyly  v Nabídce  Poskytovatele

podané  na Veřejnou  zakázku  výslovně  uvedeny.

5.4  Celkovou  cenu  dle odstavce  5.1 tohoto  článku  či Jednotkové  ceny  dle Přílohy  č. 1 této

Smlouvy  je možné  změnit  či překročit  pouze  v případě  změny  příslušných  právních

předpisů  upravujících  výši  DPH.  V takovém  případě  bude  účtována  DPH  ve výši  platné

k datu  uskutečnění  zdanitelného  plnění.

5.5  Úhrada  odměny  za poskytování  Plnění  bude Objednatelem  prováděna  průběžně,

a to vždy  na základě  daňového  a účetního  dokladu  (dále  jen ,,Faktura")  vystaveného

Poskytovatelem  po řádném  poskytnutí  Služeb  v rámci  Plnění  v daném  kalendářním

měsíci.  Přílohou  každé  Faktury  bude  vždy  Objednatelem  odsouhlasený  soupis  Služeb

na základě  skutečně  poskytnutých  Služeb  v rámci  Plnění  v daném  kalendářním  měsíci.

Soupis  Služeb  vždy  vystaví  na základě  skutečného  objemu  realizovaného  Plnění

Poskytovatel  a nechá  jej  před  zasláním  každé  Faktury  písemně  odsouhlasit

Objednatelem.  Každá  Faktura  bude  obsahovat  náležitosti  daňového  a účetního

dokladu  podle  zákona  č. 563/1991  sb., o účetnictví,  ve znění  pozdějších  předpisů,

a zákona  č. 235/2004  sb., o dani z přidané  hodnoty,  ve znění  pozdějších  předpisů

(jedná  se především  o označení  Faktury  a její číslo, identifikační  údaje  Smluvních

stran,  předmět  této  Smlouvy,  bankovní  spojení,  fakturovanou  částku  bez/včetně  DPH)

a bude mít náležitosti obchodní listiny dle @ 435 0bčanského zákoníku. Faktura bude
označena  evidenčním  číslem  této Smlouvy  přiděleným  z Centrální  evidence  smluv

Objednatele:  210216  (viz také  záhlaví  této  Smlouvy).  Přílohou  každé  Faktury  musí

být soupis  Služeb  poskytnutý  za daný  kalendářní  měsíc  (viz  výše).

9/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

5.6  Faktura  bude  vždy  zaslána  v I vyhotovení  na  adresu  Objednatele  ve  tvaru:

Ministerstvo  životního  prostředí,  Odbor  personální  a státní  služby,  Ministerstvo

životního  prostředí,  Vršovická  1442/65,  100  10  Praha  10,  anebo  elektronicky

prostřednictvím  datové  schránky  Objednatele  (identifikátor  datové  schránky:  9gsaax4)

neboe-mailu posta@mzp.cz se specifikací, že adresátem je Odbor personální.
Ze strany  Objednatele  je preferované  zasílání  Faktur  ve strojově  čitelném  formátu

isdoc/isdocx  (lnformation  System  Document)  verze  5.2 a vyšší,  Formáty  isdoc/isdocx

jsou  rovněž  přípustnými  formáty  datové  zprávy  dodávané  do  datové  schránky

dle Přílohy  č. 3 Vyhlášky  č. 194/2009  sb., o  stanovení  podrobností  užívání

a provozování  informačního  systému  datových  schránek.

5.7  Platba  bude  vždy  provedena  bezhotovostním  převodem  na  bankovní  účet

Poskytovatele  uvedený  výše  v této  Smlouvě.  Splatnost  každé  Faktury  činí

2'1 kalendářních  dnů ode  dne jejího  doručení  Objednateli.  Povinnost  Objednatele

uhradit  fakturovanou  částku  (v souladu  se skutečně  poskytnutým  a Objednatelem

odsouhlaseným  Plněním  za  uplynulý  kalendářní  měsíc)  je  splněna  okamžíkem

odepsání  příslušné  částky  z účtu  Objednatele.  Objednatel  neposkytuje  zálohy.  Platby

budou  probíhat  výhradně  v Kč (CZK),  rovněž  veškeré  cenové  údaje  na Faktuře  budou

v této  měně.

5.8  Jestliže  jakákoli  Faktura  nebude  obsahovat  náležitosti  daňového  a účetmho dokladu

dle odst.  5.5 tohoto  článku  a příslušných  právních  předpisů,  nepovažuje  se za řádný

daňový  a účetní  doklad  a Objednatel  je oprávněn  Fakturu  vrátit  zpět  Poskytovateli

v době  její  splatnosti  s tím, že Poskytovatel  je poté  povinen  vystavit  novou  Fakturu

s novým  termínem  splatnosti,  přičemž  nová  doba  splatnosti  běží  teprve  od okamžiku

doručení  nové  řádné  Faktury  Objednateíi.  V takovém  případě  není Objednatel

v prodlení  s placením  Faktury.

5.9  V případě  doručení  jakékoliv  Faktury  Objednateli  v období  od 14. 12. do 31. 12.

příslušného  kalendářního  roku  bude  taková  Faktura  proplacena  Objednatelem

Poskytovateli  během  prvního  čtvrtletí  následujícího  kalendářního  roku  sohledem

na roční  uzávěrku  a nastavení  nového  státního  rozpočtu  v Integrovaném  informačním

systému  Státní  pokladny.  Vtěchto  případech  se pak nejedná  o prodlení  Objednatele

s úhradou  Faktury  a Poskytovatel  nemá  právo  požadovat  úhradu  zákonného  úroku

z prodlení.  Poskytovatel  tuto  podmínku  bezvýhradně  akceptuje.

6.  ODPOVĚDNOST  ZA  ŠKODU,  SANKCE

6.1  V  případě  prodlení  s poskytováním  Služeb,  tj.  v  případě  nedodržení  každého

jednotlivého  termínu  sjednaného  Smluvními  stranami,  či v případě  poskytování  Služeb

v prokazatelně  nízké  kvalitě  či v rozporu  s touto  Smlouvou,  Nabídkou  či obecně

závaznými  právními  předpisy,  je Poskytovatel  povinen  uhradit  Objednateli  smluvní

pokutu  ve výši 5.000,-  Kč za každý,  byt' i započatý  den prodlení  či za každý  případ

takové  porušení  zvlášt'.

6.2  Za porušení  povínností  mlčenlivostí  specífikované  v čl. 3. odst. 3.T1 této Smlouvy

jePoskytovatel  povinen  uhradit  Objednateli  smluvní  pokutu  ve  výši  50.000,-

Kč, a to za každý  jednotlivý  případ  porušení  této povinnosti,  a to i během  doby

1 0/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

6.3  V  případě,  že  Poskytovatel  poruší  jakoukoliv  jinou  povinnost  stanovenou  touto

Smlouvou,  má Objednatel  právo  požadovat  po Poskytovateli  uhrazení  smluvní  pokuty

ve výši  15.000,-  Kč za každý  takový  případ.

6.4  Pro případ  prodlení  Objednatele  s úhradou  Faktury  má Poskytovatel  nárok  na úhradu

úroku  z prodlení  z dlužné  částky  ve výši  stanovené  příslušnými  právními  předpisy.

6.5  Smluvní  pokuty  jsou  splatné  do 21 kalendářních  dnů ode dne  doručení  výzvy  k jejich

zaplacení  Poskytovateli.  Zaplacením  smluvní  pokuty  dle této  Smlouvy  není  dotčena

povinnost  Poskytovatele  nahradit  škodu  vzniklou  Objednateli  porušením  smluvní

povinnosti,  které  se smluvní  pokuta  týká.  Objednatel  je oprávněn  požadovat  náhradu

škody  v plné  výši  bez  ohledu  na sjednanou  smluvní  pokutu.

7. DOBA  TRV  ÁNÍ  SMLOU\/Y,  MOŽNOSTI PŘEDČASNÉHO UKONČENÍ  SMLOUVY

7.1  Tato  smlouva  se uzavírá  na dobu  určitou,  a to na období  4 let od O1. OI. 2022

do 31. 12. 2025,  nebo  do vyčerpání  Celkové  ceny  podle  toho,  která  skutečnost  nastane

dříve.  Pro  účely  této  Smlouvy  se  vyčerpáním  Celkové  ceny  rozumí  okamžik,

kdy  součet  částek  bez DPH,  které  Objednatel  uhradil  nebo  má uhradit  Poskytovateli

na základě  této Smlouvy  je roven  výše uvedené  Celkové  ceně, anebo  v konkrétní

sítuací  je zjevné,  že učiněním  další  objednávky  by došlo  k překročení  Celkové  ceny

(bez  DPH).  Tuto  Smlouvu  Ize před  uplynutím  doby  stanovené  v odst.  7.1 tohoto  článku

ukončit  dohodou  Smluvních  stran,  výpovědí  nebo  odstoupením,  vždy  v písemné  formě.

7.2  Tuto  Smlouvu  Ize před uplynutím  doby  stanovené  v odst. 7.1 tohoto  článku  ukončit

dohodou  Smluvních  stran,  výpovědí  nebo  odstoupením,  vždy  v písemné  ťormě.

7.3  Smluvní  strany  jsou  oprávněny  odstoupit  od této  Smlouvy  z důvodů  uvedených

v Občanském  zákoníku  a dále  z důvodu  podstatného  porušení  této  Smlouvy  ve smyslu

ustanovení @ 2002 0bčanského zákoníku, pokud podstatné porušení této Smlouvy,
které  je důvodem  pro odstoupení  od této  Smlouvy,  nebylo  způsobeno  okolnostmi

vylučujícími odpovědnost dle ustanovení @ 2913 odst. 2 0bčanského zákoníku (tyto
vždy  prokazuje  Poskytovatel).

7.4  Za podstatné  porušení  této Smlouvy  ze strany  Objednatele  se považuje  neplnění

povinností  spočívající  zejména  v neuhrazení  dlužné  částky  po dobu  15 kalendářních

dnů  po splatnosti  Faktury.

7.5  Za podstatné  porušení  této  Smlouvy  ze strany  Poskytovatele  se považuje  neplnění

povinností  spočívající  zejména  v nedodržení  termínů  stanovených  touto  Smlouvou

nebo  realizace  předmětu  této  Smlouvy  vrozporu  s ustanoveními  této  Smlouvy

a/nebo  jiných  závazných  dokumentů  či předpisů  nebo  porušení  povinnosti  mlčenlivosti

a/či  ochraně  osobních  údajů.

7.6  0bjednatel  je dále  oprávněn  odstoupit  od této  Smlouvy,  jestliže  zjistí,  že Poskytovatel:

a)  nabízel,  dával,  přijímal  nebo  zprostředkovával  určité  hodnoty  s cílem ovlivnit

chování  nebo  jednání  kohokoliv,  at' již státního  úředníka  nebo  někoho  jiného,

přímo  nebo  nepřímo,  v zadávacím  řízení  nebo  při provádění  této  Smlouvy;  nebo

1l  /'17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

b)  zkresloval  jakékoliv  skutečnosti  za  účelem  ovlivnění  zadávacího  řízení

nebo  provádění  této Smlouvy  ke škodě  Objednatele,  včetně  užití podvodných

praktik  k potlačení  a snížení  výhod  volné  a otevřené  soutěže;  nebo

c)  nedodržoval  povinnosti  vyplývající  zpředpisů  práva  životního  prostředí,

sociálních  nebo  pracovně  právních  předpisů  nebo  kolektivních  smluv  vztahujících

se k předmětu  plnění  Veřejné  zakázky.

7.7  0dstoupení  od této Smlouvy  musí  být provedeno  v písemné  formě.  Odstoupením

se závazek  zaIožený  touto  Smlouvou  zrušuje  od počátku.  Účinky  odstoupení  nastávají

okamžikem  doručení  odstoupení  od této  Smlouvy  Poskytovateli.

7.8  V případě  ukončení  této  Smíouvy  odstoupením  ze strany  Poskytovatele  je Poskytovatel

povinen  činit veškerá  neodkladná  jednání  tak, aby Objednatel  neutrpěl  na svých

právech  nebooprávněných  zájmech  újmu,  a to  po  dobu  30  kalendářních

dnů po odstoupení  od této  Smlouvy.  To neplatí,  pokud  Objednatel  Poskytovateli  sdělí,

že na splnění  této  povinnosti  netrvá.  Poskytovatel  má nárok  na poměrnou  část  Celkové

ceny  podle  čl. 5. odst. 5.1 ve spojení  s odst. 5.2 této Smlouvy  za činnost  řádně

vykonanou  po dobu  30 kalendářních  dnů po odstoupení  od této  Smlouvy.

7.9  0bjednatel  je oprávněn  ukončit  tuto  Smlouvu  písemnou  výpovědís  výpovědní  dobou

v délce  I měsíce.  Výpovědní  doba  počíná  běžet  prvním  dnem  kalendářního  měsíce

následujícího  po dni, ve kterém  byla výpověd'  doručena  Poskytovateli.  Ustanovení

příslušných  právních  předpisů  o odstoupení  od této  Smlouvy  nejsou  tímto  ustanovením

dotčena.

7.10 Vpřípadě  předčasného  ukončení  této Smlouvy  dohodou,  výpovědí  čiodstoupením

jsou  Smluvní  strany  povinny  provést  vypořádání  vzájemných  závazků  vsouladu

spříslušnými  právními  předpisy.  Tímtonejsou  dotčena  ustanovení  týkající

se případných  smluvních  pokut  a náhrady  škody.

8. SPOLEČNÁ  A ZÁVĚRE(,NÁ  UST  ANOVENÍ

8."í ZaObjednateIejevzáIežitostechplněnítétoSmIouvyoprávněnajednat:

*  Mgr.  Lucie  Gerber,  DiS.

(e-mail: Lucie.Gerber@mzp.cz, tel.: +420 267 122 528).

Za Poskytovatele  je v záležitostech  plnění  této  Smlouvy  oprávněn  jednat:

*  

Tyto  kontaktní  osoby  si budou  sdělovat  požadavky  na potřebné  podklady,  případně

pokyny  dle této  Smlouvy,  a to prostřednictvím  výše  uvedených  e-mailových  adres,

popř.  telefonních  čísel.  Případnou  změnu  v kontaktních  osobách  oznámí  bezodkladně

jedna  Smluvní  strana  druhé  Smluvní  straně  vždy  písemně;  tatozměna  však

nevyžaduje  vytvoření  dodatku  k této  Smlouvě.

8.2  0tázky  touto  Smlouvou  výslovně  neupravené  se řídí právním  řádem  České republíky,

zejména  příslušnými  ustanoveními  Občanského  zákoníku.

12/'17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

8.3  Veškeré  případné  spory  vzniklé  na základě  této Smlouvy  budou  řešeny  primárně

dohodou  Smluvních  stran,  v případě  přetrvávající  neshody  pak před  příslušnými

obecnými  soudy  České  republiky.

8.4  Poskytovatel  bezvýhradně  souhlasí  se zveřejněním  své identifikace  a plného  znění  této

Smlouvy  včetně  cenových  údajů  a příslušných  metadat  v souladu  s příslušnými

právními  předpisy.  Zveřejnění  obsahu  této  Smlouvy  nemůže  být  považováno

za porušení  povinnosti  mlčenlivosti.

8.5  Případná  neplatnost,  neúčinnost,  neúplnost  či nejasnost  některého  ustanovení  této

Smlouvy  nemá  za následek  neplatnost  ostatních  ustanovení  této  Smlouvy  či Smlouvy

jako  celku,  přičemž  Smluvní  strany  bezodkladně  takové  ustanovení  nahradí  novým

ustanovením,  které  nejlépe  vystihne  vůli Smluvních  stran  a bude  se svým  obsahem

nejvíce  blížit  účelu  původního  ustanovení.

8.6  Tato  Smlouva  může  být, s výjimkou  odst.  8.1 tohoto  článku,  měněna  nebo  doplňována

pouze  formou  písemných,  vzestupně  číslovaných  dodatků  odsouhíasených

a podepsaných  oběma  Smluvními  stranami.

8.7  Smluvní  strany  na sebe  přebírají  nebezpečí  změny  okolností  v souvislosti  s právy

a povinnostmi  Smluvních  stran  vzniklými  na základě  této Smlouvy.  Smluvní  strany

vylučují uplatnění ustanovení @ 1765 odst. 1, e) 1766 a @ 2620 0bčanského  zákoníku
na svůj  smluvní  vztah  založený  touto  Smlouvou.

8.8  Poskytovatel  souhlasí  s tím, aby  Objednatel  po dobu  trvání  této  Smlouvy  zpracovával

jeho  osobní  údaje  uvedené  v této  Smlouvě  a údaje  o této  Smlouvě  pro účely  archivace

či případné  kontrolní  činnosti  nebo pro účely  vyplývající  z právních  předpisů.  Dále

svým  podpisem  uděluje  Objednateli  souhlas  kezpracování  jeho  osobních  údajů

ve výše  uvedeném  rozsahu  a pro výše  uvedené  účely,  a to po dobu  nezbytně  nutnou.

8.9  Tato  Smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  oběma  Smluvními  stranami

aúčinnosti  dnem  jejího  uveřejnění  v  Informačním  systému  Registru  smluv

(dálejen,,lSRS")  dle  podmínek  stanovených  zejména  zákonem  č. 340/2015

sb.,  o zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv

a o registru  smluv  (zákon  o registru  smluv),  ve znění  pozdějších  předpisů.  Poskytovatel

bezvýhradně  souhlasí  s uveřejněním  celého  znění  této  Smlouvy  v ISRS  a na profilu

Objednatele  (jakožto  zadavatele  Veřejné  zakázky),  popř.  na dalších  místech,  v souladu

s příslušnými  právními  předpisy.  Uveřejnění  této  Smlouvy  provede  Objednatel.

8.10 Tato  Smlouva  bude podepsána  vlastnoručně  nebo elektronicky.  Je-li tato Smlouva

uzavřena  v listinné  podobě,  je podepsána  vlastnoručně  oběma  Smluvními  stranami  a

je vyhotovena  ve 3 stejnopisech,  z nichž  každý  bude  považován  za prvopis,  přičemž  2

stejnopisy  obdrží  Objednatel  a 1 stejnopis  obdrží  Poskytovatel.  Je-li tato Smlouva

uzavřena  elektronicky,  je podepsána  osobami  oprávněnými  jednat  za Smluvní  strany

pomocí  uznávaného  eíektronického  podpisu.

8.11  NedílnousoučástítétoSmIouvyjsounásIedujícípříIohy:

a)  Příloha  č. 4 : Jednotkové  ceny  Služeb;

b)  Příloha  č. 2: Sídla  pracovišt'  Objednatele.

1 3/17



Evidenční  číslo přidělené  z Centrální  evidence  smluv: 210216

Smluvm  strany  prohlašují,  že si tuto  Smlouvu  přečetly,  že porozuměly  jejímu  obsahu,

že byla  uzavřena  po vzájemném  projednárí  a že tuto  Smlouvu  uzavírají  na základě

své  svobodné,  pravé a vážné  vůle, prosté  omylu,  nikoliv  v tísni nebo za nápadně

nevýhodných  podmínek.  Na důkaz  toho  přípojují  Smluvm  strany  níže své podpisy.

Za Objednatele:

V Praze,  dne
2 0 -12- 2(]21

Česká  republika  -  Ministerstvo  životrího

prostředí

Ing. Karel  Chovanec

ředitel  odboru  personálního  a státní  služby

Za  Poskytovatele:

V Praze, dne...':Q.a.':ť?.:.?:'?.Z.j.................

pravni  zd  votnictVí  a.s.

MUDr.  Ta ána  Soharová

předsedkyně pjffistavenstva

Dopravrí  zdravotnicM  a.s.

Ing.  Jan  Šíd

člen  představenstva

1 4/"17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

Příloha  č. I : Jednotkové  ceny  Služeb

Rok 2022 2023 2024 2025

Aktivita

Cena

v Kč

bez  DPH

Cena

v Kč

včetně

DPH

Cena

v Kč

bez  DPH

Cena

v Kč

včetně

DPH

Cena

v Kč

bez  DPH

Cena

v Kč

včetně

DPH

Cena

v Kč bez

DPH

Cena

v Kč

včetně

DPH

1.Vstupní

prohlídky

-  v rozsahu

stanoveném

Vyhláškou

goo,- 1 .035,- 940,- 1.081,- 980,- 1.127,- 1 .ooo,- 1.150,-

2. Periodické

prohlídky

-  v rozsahu

stanoveném

Vyhláškou

a) zaměstnanci

v kategorii  prací

I1

b) zaměstnanci

s výkonem

činnosti  řízení

motorových

vozide12

goo,- 900,- 940,- 940,- gso,- 980,- I .ooo,- I .ooo,-

900,- 900,- 940,- 940,- gso,- 980,- I .ooo,- I .ooo,-

3. Mimořádné

prohlídky

-  v rozsahu

stanoveném

Vyhláškou

goo,- goo,- 940,- 940,- 980,- 980,- 1 .ooo,- I .ooo,-

4. Výstupní

prohlídky

-  v rozsahu

stanoveném

Vyhláškou

goo,- I .035,- 940,- I .081  ,- 980,- 1.127,- I .ooo,- 1.150,-

' Posudky o zdravotní způsobilosti k řízení motorových vozidel dle F3 84 zákona č. 361/2000 sb., o provozu
na pozemních  komunikacích  a o změnách  některých  zákonů  (zákon  o silničním  provozu).
2 Dle e3 37 zákona č. 258/2000 sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů
a F3 2 vyhlášky č. 432/2003 sb., kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorií, limitní hodnoty
ukazatelů biologických expozičních  testů, podmínky  odběru  biologického  materiálu  pro provádění  biologických
expozičních  testů  a náležitosti  hlášení  prací  s azbestem  a biologickými  činiteli.

1 511 7



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  210216

5. Dohled

nad  pracovmm

prostředím

a podmínkami

(kontroly

pracovišt')

-  hodinová  sazba

-  v souladu

s @ 2 písm.
c) Vyhlášky

2.000,- 2.420,- 2.250,- 2.723,- 2.500  - 3.025,- 2.750,- 3.328,-

6. Poradenská

a konzultační

činnost

-  hodinová  sazba

1 .500,- I .815,- I .500,- 1 .81 5,- I .500,- 1 .81 5,- I .500,- I .81 5,-

16/17



Evidenční  číslo  přidělené  z Centrální  evidence  smluv:  2102"16

Příloha  č. 2: Sídla  pracovišt'  Objednatele

Ministerstvo  životmho  prostředí  -  odbor  výkonu  státní  správy  Il

Mánesova  1 803/3a

370  0I  České  Budějovice

Ministerstvo  životního  prostředí  -  odbor  výkonu  státní  správy  Ill

17.  Iistopadu  1926/1

301 00 Plzeň

Ministerstvo  životního  prostřeď  -  odbor  výkonu  státní  správy  IV

Husovo  náměstí  38

430  01 Chomutov

Ministerstvo  životmho  prostřeď  -  odbor  výkonu  státm  správy  IV

Bělehradská  1 308/17

400  01 Ústí  nad Labem

Mínisterstvo  životrího  prostředí  -  odbor  výkonu  státní  správy  V

1. máje  858/26

460  07 Liberec

Minísterstvo  životního  prostřeď  -  odbor  výkonu  státní  správy  VI

Resslova  I 229/2A

500  02 Hradec  Králové

Minísterstvo  životmho  prostředí  -  odbor  výkonu  státní  správy  VII

Mezírka  4

602  00 Brno

Ministerstvo  životního  prostřeď  -  odbor  výkonu  státní  správy  VIII

Krapkova  3

779  00 0lomouc

Minísterstvo  životního  prostředí  -  odbor  výkonu  státní  správy  IX

Čs. Iegií  171  9/5

702  00 0strava

171i7


